
32 TAM Przewoźnik:
Usługi Transportowe Jerzy Wiśniewski
ul. Rumiankowa 41, 96-321 Żabia Wola
NIP: 838-102-37-80

Objaśnienia:
B kursuje w niedziele i święta
D kursuje od poniedziałku do piątku
E kursuje w soboty
Kursy nieoznaczone nie kursują do odwołania Linia nie kursuje w Nowy Rok, Niedzielę Wielkanocną (25 i 26 grudnia)

M
Linia: Mszczonów - Warszawa
Rozkład jazdy ważny od 01.09.2022 r.
Przystanek Nr Uwagi Nie kursuje D E D B E D D E B D E B D E D E B D E D E B D E B D E B D E B D E B D E B D E
Mszczonów Rynek 01 o 5:00 5:20 6:00 6:30 7:00 7:30 8:10 9:00 10:00 11:05 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 18:00 19:00 20:00
Mszczonów PKO 01 Nż o 5:01 5:21 6:01 6:31 7:01 7:31 8:11 9:01 10:01 11:06 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:06 18:01 19:01 20:01
Mszczonów Stadion 01 Nż o 5:03 5:23 6:03 6:33 7:03 7:33 8:13 9:03 10:03 11:08 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:08 18:03 19:03 20:03
Radziejowice Parcel 01 Nż o 5:06 5:26 6:06 6:36 7:06 7:36 8:16 9:06 10:06 11:11 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:11 18:06 19:06 20:06
Radziejowice 01 Nż o 5:08 5:28 6:08 6:38 7:08 7:38 8:18 9:08 10:08 11:13 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:13 18:08 19:08 20:08
Krze Kładka 01 Nż o 5:10 5:30 6:10 6:40 7:10 7:40 8:20 9:10 10:10 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:15 18:10 19:10 20:10
Krze Tunel 01 Nż o 5:11 5:31 6:11 6:41 7:11 7:41 8:21 9:11 10:11 11:16 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 18:11 19:11 20:11
Krze Wieś 01 Nż o 5:12 5:32 6:12 6:42 7:12 7:42 8:22 9:12 10:12 11:17 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:17 18:12 19:12 20:12
Krze Canpol 01 Nż o 5:13 5:33 6:13 6:43 7:13 7:43 8:23 9:13 10:13 11:18 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:18 18:13 19:13 20:13
Oddział 01 Nż o 5:15 5:35 6:15 6:45 7:15 7:45 8:25 9:15 10:15 11:20 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:15 19:15 20:15
Nowa Bukówka 01 Nż o 5:18 5:38 6:18 6:48 7:18 7:48 8:28 9:18 10:18 11:23 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:23 18:18 19:18 20:18
Józefina Szkoła 03 Nż o 5:19 5:39 6:19 6:49 7:19 7:49 8:29 9:19 10:19 11:24 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:24 18:19 19:19 20:19
Huta Żabiowolska Warszawa 01 Nż o 5:20 5:40 6:20 6:50 7:20 7:50 8:30 9:20 10:20 11:25 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:20 19:20 20:20
Żabia Wola Urząd Gminy 01 Nż o 5:22 5:42 6:22 6:52 7:22 7:52 8:32 9:22 10:22 11:27 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:22 19:22 20:22
Zalesie 01 Nż o 5:23 5:43 6:23 6:53 7:23 7:53 8:33 9:23 10:23 11:28 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:23 19:23 20:23
Przeszkoda 01 Nż o 5:24 5:44 6:24 6:54 7:24 7:54 8:34 9:24 10:24 11:29 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:24 19:24 20:24
Siestrzeń Rozalińska 01 Nż o 5:27 5:47 6:27 6:57 7:27 7:57 8:37 9:27 10:27 11:32 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:27 19:27 20:27
Kostowiec 02 Nż o 5:29 5:49 6:29 6:59 7:29 7:59 8:39 9:29 10:29 11:34 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:34 18:29 19:29 20:29
Urzut 02 Nż o 5:31 5:51 6:31 7:01 7:31 8:01 8:41 9:31 10:31 11:36 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:36 18:31 19:31 20:31
Rusiec 02 Nż o 5:33 5:53 6:33 7:03 7:33 8:03 8:43 9:33 10:33 11:38 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:38 18:33 19:33 20:33
Nadarzyn Starowiejska 02 Nż o 5:35 5:55 6:35 7:05 7:35 8:05 8:45 9:35 10:35 11:40 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:35 19:35 20:35
Nadarzyn Urząd Gminy 02 Nż o 5:36 5:56 6:36 7:06 7:36 8:06 8:46 9:36 10:36 11:41 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:41 18:36 19:36 20:36
Węzeł Nadarzyn 01 Nż o 5:37 5:57 6:37 7:07 7:37 8:07 8:47 9:37 10:37 11:42 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:42 18:37 19:37 20:37
Centrum Mody 01 Nż o 5:38 5:58 6:38 7:08 7:38 8:08 8:48 9:38 10:38 11:43 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:43 18:38 19:38 20:38
Paszków 01 Nż o 5:40 6:00 6:40 7:10 7:40 8:10 8:50 9:40 10:40 11:45 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:40 19:40 20:40
Janki Pl. Szwedzki 03 Nż o 5:48 6:08 6:48 7:18 7:48 8:18 8:58 9:48 10:48 11:53 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:53 18:48 19:48 20:48
Janki 01 Nż o 5:49 6:09 6:49 7:19 7:49 8:19 8:59 9:49 10:49 11:54 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:54 18:49 19:49 20:49
Raszyn Sportowa 01 Nż o 5:52 6:12 6:52 7:22 7:52 8:22 9:02 9:52 10:52 11:57 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:57 18:52 19:52 20:52
Warszawa P+R Al. Krakowska
(przystanek przy OBI) 05 p 5:56 6:16 6:56 7:26 7:56 8:26 9:06 9:56 10:56 12:01 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01 18:56 19:56 20:56



32 POWRÓT Przewoźnik:
Usługi Transportowe Jerzy Wiśniewski
ul. Rumiankowa 41, 96-321 Żabia Wola
NIP: 838-102-37-80

Objaśnienia:
B kursuje w niedzielę i święta
D kursuje od poniedziałku do piątku
E kursuje w sobot
Kursy nieoznaczone nie kursują do odwołania Linia nie kursuje w Nowy Rok, Niedzielę Wielkanocną (25 i 26 grudnia)

M
Linia: Mszczonów - Warszawa
Rozkład jazdy ważny od 1.09.2022 r.
Przystanek Nr Uwagi D B D E D E B D D E B D E D E D B E D E B D E B D E B D E B D E B D E B D E
Warszawa P+R Al. Krakowska
(przystanek na Al. Krakowskiej
przy stacji BP)

06 o 6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:25 16:00 16:30 17:10 17:30 18:10 19:00 20:00 21:20

Raszyn Szkolna 02 Nż o 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:29 16:04 16:34 17:14 17:34 18:14 19:04 20:04 21:24
Janki 02 Nż o 6:37 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:32 16:07 16:37 17:17 17:37 18:17 19:07 20:07 21:27
Janki Pl. Szwedzki 02 Nż o 6:38 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:33 16:08 16:38 17:18 17:38 18:18 19:08 20:08 21:28
Paszków 02 Nż o 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:41 16:16 16:46 17:26 17:46 18:26 19:16 20:16 21:36
Centrum Mody 02 Nż o 6:47 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:42 16:17 16:47 17:27 17:47 18:27 19:17 20:17 21:37
Węzeł Nadarzyn 02 Nż o 6:48 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:43 16:18 16:48 17:28 17:48 18:28 19:18 20:18 21:38
Nadarzyn Kościuszki 01 Nż o 6:49 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:44 16:19 16:49 17:29 17:49 18:29 19:19 20:19 21:39
Nadarzyn Urząd Gminy 01 Nż o 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:45 16:20 16:50 17:30 17:50 18:30 19:20 20:20 21:40
Nadarzyn Starowiejska 01 Nż o 6:51 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:46 16:21 16:51 17:31 17:51 18:31 19:21 20:21 21:41
Rusiec 01 Nż o 6:53 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:48 16:23 16:53 17:33 17:53 18:33 19:23 20:23 21:43
Urzut 01 Nż o 6:55 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:50 16:25 16:55 17:35 17:55 18:35 19:25 20:25 21:45
Kostowiec 01 Nż o 6:57 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:52 16:27 16:57 17:37 17:57 18:37 19:27 20:27 21:47
Siestrzeń Rozalińska 02 Nż o 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:54 16:29 16:59 17:39 17:59 18:39 19:29 20:29 21:49
Przeszkoda 02 Nż o 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 15:57 16:32 17:02 17:42 18:02 18:42 19:32 20:32 21:52
Zalesie 02 Nż o 7:03 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:58 16:33 17:03 17:43 18:03 18:43 19:33 20:33 21:53
Żabia Wola Urząd Gminy 02 Nż o 7:04 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:59 16:34 17:04 17:44 18:04 18:44 19:34 20:34 21:54
Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o 7:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:00 16:35 17:05 17:45 18:05 18:45 19:35 20:35 21:55
Józefina Szkoła 04 Nż o 7:06 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:01 16:36 17:06 17:46 18:06 18:46 19:36 20:36 21:56
Nowa Bukówka 02 Nż o 7:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:03 16:38 17:08 17:48 18:08 18:48 19:38 20:38 21:58
Oddział 02 Nż o 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:06 16:41 17:11 17:51 18:11 18:51 19:41 20:41 22:01
Krze Canpol 02 Nż o 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:08 16:43 17:13 17:53 18:13 18:53 19:43 20:43 22:03
Krze Wieś 02 Nż o 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:10 16:45 17:15 17:55 18:15 18:55 19:45 20:45 22:05
Krze Tunel 02 Nż o 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:11 16:46 17:16 17:56 18:16 18:56 19:46 20:46 22:06
Krze Kładka 02 Nż o 7:17 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:12 16:47 17:17 17:57 18:17 18:57 19:47 20:47 22:07
Radziejowice 02 Nż o 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:14 16:49 17:19 17:59 18:19 18:59 19:49 20:49 22:09
Radziejowice Parcel 02 Nż o 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:15 16:50 17:20 18:00 18:20 19:00 19:50 20:50 22:10
Mszczonów Stadion 02 Nż o 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:18 16:53 17:23 18:03 18:23 19:03 19:53 20:53 22:13
Mszczonów PKO 02 Nż o 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:20 16:55 17:25 18:05 18:25 19:05 19:55 20:55 22:15
Mszczonów Rynek 01 p 7:26 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:21 16:56 17:26 18:06 18:26 19:06 19:56 20:56 22:16


